
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 04/04/2013 z dnia 4 kwietnia 2013 roku, ISSN 2392-
215X

PRZETARGI USTNE NIEOGRANICZONE

Przedmiot ogłoszenia: sprzedaz
Typ transakcji: dzialka

Cena: 79.640,00
Powierzchnia: 6020.00

Szczegóły

OGŁOSZENIA

 

WÓJT GMINY KURZĘTNIK OGŁASZA PRZETARGI USTNE NIEOGRANICZONE NA SPRZEDAŻ NIŻEJ OPISANYCH NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWYCH
POŁOŻONYCH W MIEJSCOWOŚCI KURZĘTNIK I NIELBARK BĘDĄCYCH WŁASNOŚCIĄ GMINY KURZĘTNIK:

 

1. Nieruchomość gruntową niezabudowaną, położoną w obrębie geodezyjnym Kurzętnik, gm. Kurzętnik oznaczoną nr
ewidencyjnym 183/69 o pow. 0,6020 ha (RVI, LsVI) zapisaną w księdze wieczystej EL1N/00020126/7 prowadzonej
przez Sąd Rejonowy w Iławie, IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Nowym Mieście Lubawskim, w dziale III
i IV tejże księgi wpisów brak;

Przetarg odbędzie się dnia 7 maja 2013 r. w Urzędzie Gminy w Kurzętniku ul. Grunwaldzka 39 o godz. 12.00 w sali
narad.

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium (wniesione w pieniądzu) w wysokości 10 % ceny wywoławczej
do dnia 30 kwietnia 2013 r. w  kasie Urzędu Gminy Kurzętnik lub na konto urzędu nr 05 94 84 11 21 20 03 00 90 09 83
00 02.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 79.640,00 zł netto;

1. Nieruchomość gruntową niezabudowaną, położoną w obrębie geodezyjnym Kurzętnik, gm. Kurzętnik oznaczoną nr
ewidencyjnym 183/70 o pow. 0,8471 ha (RVI, LsVI) zapisaną w księdze wieczystej EL1N/00020126/7 prowadzonej
przez Sąd Rejonowy w Iławie, IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Nowym Mieście Lubawskim, w dziale III
i IV tejże księgi wpisów brak;

Obecnie prowadzone jest postępowanie administracyjne w celu wydania decyzji o warunkach zabudowy dla przedmiotowej
działki z przeznaczeniem na budowę zespołu budynków mieszkalnych wielorodzinnych z garażami na samochody osobowe;

Przetarg odbędzie się dnia 6 czerwca 2013 r. w Urzędzie Gminy w Kurzętniku ul. Grunwaldzka 39 o godz. 12.00 w sali
narad.

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium (wniesione w pieniądzu) w wysokości 10 % ceny wywoławczej
do dnia 31 maja 2013 r. w

kasie Urzędu Gminy Kurzętnik lub na konto urzędu Nr 05 94 84 11 21 20 03 00 90 09 83 00 02.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 419.100,00 zł netto;

1. Nieruchomość gruntową niezabudowaną, położoną w obrębie geodezyjnym Nielbark, gm. Kurzętnik oznaczoną nr
ewidencyjnym 318/21 o pow. 0,1128 ha (RVI) zapisaną w księdze wieczystej EL1N/00033592/8  prowadzonej przez
Sąd Rejonowy w Iławie, IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Nowym Mieście Lubawskim, w dziale III i IV
tejże księgi wpisów brak;



Przetarg odbędzie się dnia 7 maja 2013 r. w Urzędzie Gminy w Kurzętniku ul. Grunwaldzka 39 o godz. 14.00 w sali
narad.

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium (wniesione w pieniądzu) w wysokości 10 % ceny wywoławczej
do dnia 2 maja 2013 r. w kasie Urzędu Gminy Kurzętnik lub na konto urzędu nr  05 94 84 11 21 20 03 00 90 09 83 00 02
.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 15.600,00 zł netto;

 

1. Nieruchomość gruntową niezabudowaną, położoną w obrębie geodezyjnym Nielbark, gm. Kurzętnik oznaczoną nr
ewidencyjnym 318/23 o pow. 0,6001 ha (RVI, N) zapisaną w księdze wieczystej EL1N/00033592/8 prowadzonej przez
Sąd Rejonowy w Iławie, IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Nowym Mieście Lubawskim, w dziale III i IV
tejże księgi wpisów brak;

Przetarg odbędzie się dnia 8 maja 2013 r. w Urzędzie Gminy w Kurzętniku ul. Grunwaldzka 39 o godz. 12.00 w sali
narad.

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium (wniesione w pieniądzu) w wysokości 10 % ceny wywoławczej
do dnia 2 maja 2013 r. w kasie Urzędu Gminy Kurzętnik lub na konto urzędu nr 05 94 84 11 21 20 03 00 90 09 83 00 02.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 76.800,00 zł netto;

Wszelkie informacje dotyczące powyższych nieruchomości można uzyskać w Urzędzie Gminy Kurzętnik ul. Grunwaldzka 39
lub pod nr. tel. 56 47 48 297.

 

Data startu publikacji: 04.04.2013 r.

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


